[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2019                                                                                                               № 61
с. Краснополье

 О   присвоении адреса объекту недвижимости

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ( с последующими изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 10 ч. 1 ст. 9    Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, на основании представленных документов ООО «Разрез Кирбинский», администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Административно бытовому корпусу №2, расположенного на      территории Разрез Кирбинский, на земельном участке с кадастровым номером 19:04:060301:237 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Краснопольский сельсовет, село Краснополье, территория Разрез Кирбинский, строение №2
1. Специалисту 1 категории обеспечить внесение сведений о присвоении адреса объекту недвижимости в Федеральную информационную адресную систему.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте администрации Краснопольского сельсовета.

Глава Краснопольского сельсовета                                                         О.Е. Султреков

image1.png